INDICAÇÃO N.º                /2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Fazer pintura de solo no estacionamento de motocicletas na Rua José Antônio Butignol, em frete ao número 118, em frente à Caixa Econômica Federal e próximo à praça Washington Luiz.

[bookmark: _GoBack]Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois as faixas de estacionamento para motocicletas estão apagadas dificultando para estacionar.

Valinhos, 22 de março, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB